
Muzeum nm Brněnska, příspěvková organizace

Brněnska Porta coeii 1001, 666 02 Před klášteří

IČ: 00039257, DIČ; (100089257

Dodavatel:

O li m t-i 5 'v l ?Š \'l .E L2'Název: GRIMALDI s.r.o.
Havlíčkova 533, BÍI ovi re nad Svitavou

číslo

[o] :l 12/2023-EKO

lJIČ: ř

Specifikace zboží f-fi služeb:

dodávka montáž mobiliáře do Památníku na Moravě dle vaší ze dne 284111023vstupních prostor písemnictví nabídky

Cena: E3510 Kč bu DPH

VE Objednavatel: převezme:

Další ujednání:

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena IE 721mm* faktury, kterou vystaví dodavatel
po splnění dodávky. Lhůta splatnosli laktury ie minimálně 14 dnů ad

doručení odběratell,

odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladi ve smyslu 26 odst. 4 zákona š. 235/2004 Sb., zákona DPH, to ve formátu .de nebo

.xml

Pokud Je uvedeno, uvádějte prosím ur. fa ktuře číslu objednávky.

Ad resa pro zasílání faktur:

Víla Löw-Beer v Brně

Drobného 22,
ekanomíkanuzeumbrnenska.cz

ldi?) !III Brno

Vystavil (příkazce

operace)
Evžen Martinec 01.12.2023

7
vyžadová no)

[mw /éá ?MM 72 Ž'Š

Iimltovaný/

..©- Proveden průzkum trhu Indlvlduální Ill 231827

Nakoupeno vk Lun! v m [stě iase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)
přísllh (lPIlP) č.:

PľDSÍOľ dodavatelem:pru potvrzení objed n ávky [alternativa potvrzení e~mal|em, akceptace nabídky dodavatele)

a kcepta ce nabídky dodavatele





WPRACOVAL ING.
WELÍSOUKUF'

OBJEDNAL MUZEUM BRNĚNSKA
A.

ZAKÁZKA FDRMÁT A3

VSTUPNÍ PROSTOR ČÍSLO ZAKÁZKY
DSOBEZS

MíSTo PLNĚNÍ
DATU AL J

09092023

PAMÁTNÍK PÍSEMNICTVÍ i M MORAVE MÉŘÍTKQ 1'100

KLÁŠTER 1. :1:11: R75 II l ČÍSLO VÝKRESU 03 1/03

fakturační adresa investora/odběratele:

MUZEUM BRNĚNSKA, příspěvková organizace

Porta coeli 1001

666 02 Před Klášteří

lČ 00089257

DIČ C200089257

fakturační adresa dodavatele

GRlMALDl SLO

Havlíčkova 533

664 O1 Bílovice nad Svitavo u

Česká Republika

IČ 27758974

DiČ (3227758974

předmět zakázky'

slolařská výroba vitrín, stolů obkladů stěn policemi na exponáty suvenýry

dle přiložené výkresové dokumentace. do vstupní haly Muzea brněnska

v klášteře v Rajhradě.

Přiložené výkresové dokumentace obsahuie následuiíci položky:

1/ stúl
pro návštěvníky 1ks 28.560,00CZK

2/ prosklená vitrína na suvenýry Iigt boxe m 1ks 55.820,00CZK

3/ police na suve n ýry light boxe m vedle dveří 2ks 41 .520,00CZK

4/ obkladové desky stěn (se stolkem na návštěv knihu) 2ks 5.840,00CZK

5/ dělící stěna s light boxem 1ks 10.080,00CZK

6/ pracovní stůl obsluhy 1ks 15.210,00CZK

7/ skříňka na spisy 2ks 6.540,00CZK

závazná částka 163.570,00CZK
+

DPH, celkem 197,919JOCZK e. DPH

Cenyjsou platné 30.12.2023.

dne 28 11.2023 vypracoval Richard Grim /GRIMALDI s.r.0.



Í WPRAÉJVAL lNG. KAREL SOUKUP
.VIB

7AKÁ7KA ĚORMÁT A3

VSTUPNI PROSTOR ČÍSLO ZAKÁZLY 03082023

MÍSTO PLNĚNÍ
DATUM

PAlvuxTNIK PÍSEMNICTVÍ NA MORAVĚ

KLASTER 1, RAJHRAD

[ú

rx

L-.J E
”I

lä
l* “uz, klí[l

J

Li

”7.“. „.a.

'N ' .

k

F1 p

íl

í
PJ

r

V LJ

íl m

l'. ž:

v l:


